
Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Karlových Varech 

Č.j.: UPCR-KV-2024/131641-20140202/1 

Poskytnutí informace ve věci nabídky volných pracovních míst zaměstnavatele Česká 

pošta s.p. 

Žádost ze dne 7.10.2024 

 

Vážený pane, 

dne 7.10.2024 obdržel Úřadu práce ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, 

kontaktní pracoviště Cheb, Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako 

„zákon“), kterou jste formuloval takto: 

 

„Žádám Vás o kopii uveřejněných volných pracovních míst, které podala Česká pošta 

s.p. v období od dubna do července 2022 na pozici balíkový doručovatel, celých 

inzerátů včetně pracovní doby, pracovního zařazení, mzdy a podobně.“ 

 

Úřad práce je povinným subjektem dle ustanovení § 2 informačního zákona.  
 

Ve věci podle informačního zákona je v rámci krajské pobočky příslušný k rozhodování 
Odbor kontrolně právní, Oddělení právní Krajské pobočky v Karlových Varech.  
 
Vaší žádosti úřad práce vyhověl. V příloze Vám zasílám požadované kopie nabídky 
volných míst zaměstnavatele Česká pošta s.p. s místem výkonu práce v okrese Cheb, 
kdy celkem se jedná o tři nabídky, které byly uveřejněny v období duben až červenec 
2022.  
 
S pozdravem 

 

 

Příloha: kopie 3 inzerátů 

 


